
UCHWAŁA NR LXVII/476/2023 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 171 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe stanowiące dochody własne Powiatu Gdańskiego dla Policji w 
wysokości 15.000 złotych (piętnaście tysięcy 00/100 złotych) z przeznaczeniem na nagrody dla policjantów 
Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim za osiągnięcia w służbie w zakresie ścigania sprawców 
czynów kradzieży, niszczenia mienia, naruszenia porządku publicznego, nielegalnego składowania odpadów 
oraz prewencji kryminalnej skutkującej poprawą bezpieczeństwa. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2023 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Powiat Gdański z 
Komendantem Powiatowym Policji w Pruszczu Gdańskim. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXII/450/2023 z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie przekazania środków 
finansowych dla Policji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: 342CA4A2-39F0-44F6-9454-1757A711B152. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


